ANEXO 1| TERMO DE
OFICIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS | FOMENTO:
00272021

Oficio N° 045/2022.

Conceigédo das Alagoas, 17 de Maio de 2022..
Prezado Senhor,

Encaminho a V. Exa. Documentagdo da prestagdo de contas, parcela N°
047, composta dos anexo |, Il, Ill e V, referentes ao convénio firmado entre o
Municipio de Pirajuba/MG, CNPJ n° 18.428.847/0001-37, e a unidade de
acolhimento Institucional para criancas e adolescentes Lar da Crianca
“Vitorino Francisco Rodrigues”, CNPJ N° 05.661.960/0001-16.

Atenciosamente,

/i

i

1 ( [
‘vﬂ Ju \AJUJ)U j

Cristlale jlrendga f
Interventora Provisori nidade"de A olh nto lnstltucronal

Lar da Crianga “Vitorino Francisco Rodrigues”.
CPF: 066.739.766-32 | Decreto: 029/2020.

o
cmﬁum%m
veﬁ?“wmm
Exmo. Sr:
Airton Alves

Gestor da Prefeitura Municipal
Pirajuba/MG.
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Extratos - Poupanga

51 - POUPANCA-OURO DIARIA

Agéncia / Conla
Periodo
Variagio
Titularidade

Dt. langamento

13/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
26/04/2022
02/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
06/05/2022
13/05/2022

Saldoatual
Saldo bloqueado
Saldo lotal

Rendimentos:

Dt. base Dia Historico

1046-4 / 32617-8
14/04/2022 a 16/05/2022
POUPANCA-OURO DIARIA (51)
LAR C V F RODRIGUES

Saldo anterior
22/04/2022 22/3 741 Reajuste Monetério - BACEN
22/04/2022 22/3 737 Juros
22/04/2022 290 Imposto De Renda
25/04/2022 25/4 830 Aplicacao Automatica Poupanca

29/04/2022 248 Resgale Automatico
02/05/2022 248 Resgale Automélico
03/05/2022 248 Resgale Automatico
05/05/2022 248 Resgale Automatico

12/05/2022

248 Resgate Automatico

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0.5% A.M.

G3371613511646631
16/05/2022 13:58:19

Saldo: 244,81 C

Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
921,66 C
1046-4 084 C
10464 4,61C
1046-4 1,24D
1046-4 9.104.625 3500000
10464 9.104.629 92092D
1046-4 9.104.602 648,40 D
1046-4 9.104.603 2.48384D
10464 9.104.605 52,00D
1046-4 9.104.612 70,00D
24481C
0,00D
244,81C

Transacg3o efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 7290722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivas 0800 729 0088



G3361608000667471

g 16/05/2022 08:12:17
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

- T = v

Cliente - Conta atual

Agéncia 1046-4
Conta corrente 32617-8LAR C V F RODRIGUES
Periodo do extrato de 14 /04 / 2022 até 14 / 05 / 2022

Langamentos
D1. balancete DOt mavimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
12/04/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
25/04/2022 1046 98015 870 Transleréncia recebida 551.046.000.110.481 350000 C
25/04 1046 110491-8 PM PIRAJUBA -
25/04/2022 0000  GO000 480 Aplicacio Poupanca 148 3.500,00D 0,00C
29/04/2022 0000 13108 382 Pagamento conta luz 42901 768.10D
CEMIG DISTRIBUICAQ
29/04/2022 0000 13105 363 Pagio conla telefone 42902  15482D
' CTBC TELECOM
290472022 Q000 (0000 825 Resgate Poupanca 148 BZ0mzC o00C
2/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleta 50201 ©484CD
' " - BATISTA BOTELHO LTDA '
02/05/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 64840C D00 C
03/05/2022 ) 0600 13105 375 Imposlos 50.301 3584 D
CONVENIO PREFEITURA
03/05/2022 00ao 13105 375 Impostos 30302 118,16D
DARF - 05.661.260/0001-16 -8301
03/05/2022 0000 13105 375 Imposics 50303  12981D
DARF - 05.661.960/0001-16 -0561
03/05/2022 0000 13108 375 Impostos 5C.304 1105280
FGTS ARRECADACAO GRF
03/05/2022 ) G000 13105 375 Impostos 50.305 1.024,74D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
03/05/2022 0000 Q0000 825 Resgate Poupanca 148 2.48384C 0O0C
05/05/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacole de Servigos 891.251.300.471.506 58,00 D
Cobranga referente 05/05/2022
05/05/2022 0000 20000 825 Resgate Poupanca 48 58,00C 000C
12/05/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.201 70.00D
1205 09:46 JAILSON DA SILVA ‘
12/05/2022 0ooc QG000 825 Resgate Poupanca 148 0O C 0O0C
14/06/2022 G000 00000 929 SALDO 0oocC

Transagao efeluada com sucesso por; JD719470 CRISTIANE CARVALHO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
2B/04/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - 151145
1046401048

LOMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C v FRODMIGUES

AGENCA 10484 CONTA 22617-8

EFETUADO POR: CRISTIANE CARVALHG

R O R R

Convenio CEMIG DISTRIBUICAC

vodigo de Barras  83550000007-7 66100138003-8
F1177951711-1 0B034162118-5

Data do pagamento 297042022

Valor Total 766,10

0 0 0 0

BOCUMENTO: 242901

AUTENTICACAD SISER

B.71BDB4.SDO 57E 990



Cemig stlr:buzgao S.ALCNE 06 989 1504

0116+ nec. Bs 322136, p0oa7

Acesse o Cem;g Atende

www.cemigatende.com.br

Fale coma Cemig 116 CQMIQ Torpedo: 29810

Tanfa Sptal ge!

\EJ,:| 812000 ~ 177 ander . Ala A -CE"‘.N': 1 Toata -~ MG 2 .
LARDA CRIANCA VITORING N° DO CLIENTE N°DA iNSTALAcAo
RUA PROFESSOR PLINIO H PEREIRA 504 cs UHasy?:

AR 7010058925 3010678554
38120-000 CONCEICAO DAS ALAGCAS, MG Reforonts ——
ONPU 5 851.960/0001-1 ABRZOZ2 1005202 a0

NOTA FISCAL - CONTA'DE ENERGIA ELETRICA - ‘SERIE:U N®077372918 - PTA N%45.000014006.81

{ ' Classe Subciasse Modalidade Tarifaria ; Datas de Leitura Data de Emissio
" Comercial ' Asscc. e Entid ; JEOMUERDR: I A Proamay | 5/04/2022
vk oo it Convenc iona 83 [ 203 zobs Teos || 25/04/2022
il | : A
( Informagdes Técnicas £,
Tipo-de Madigdo Madicdo Leiturs Anterior Leitura Atual " Constants de Mustiplicagdo Consumo kWh
Energia kWh ARC123041735: 47,728 48 508 1 vy
.T " - Inf%rmz;oe;.s Ger: 37_? — = ‘Valores Faturados : ;
a avlgnn conforms as Ahealns 2. {3 202 = PR 4
O pagamento desta conlando quits debitos anteriores ?"“"“"EE s iy 'Q“a;_;;m " 9‘3:25"‘;;“ Va'fgﬂf)a
Para estos, estio sujsitas panalidades idgals vigentes [Fnergas Bletrica k : i i B s |
(multas) efou atuahzagEo financeira (Juros)baseadas nc 1
vencimento.das mesmas. : I8 Encargos / Cobrangas : 1
<E dever do consumidor manter os dades cadashiais sempie ‘teontrin lum Piblica Munic ipal . 37,08
- atuaiizados e (ilormar allerag 695 da: aﬁwdada
" @xarcida no local . / - .
Leituta realizada conforme calenddns de fat iamento | Tarifas aplicadas (sem impostos) ;
]  {Energia Elétrica ki 0,73838333
Adicional’ Bandelras Jaincluido no Valora-Pagar
‘| Bandgira Escassez ‘Hidrica i 117,14
| MAR'22 Banid. Escasssz - ABR/22 Band! Escassez/Vards
\ J
; ( 25
A : J
( Histérico do Consumo 5
| Mesrana Convaumo KW Madid kWi Dige .
ABRf22. 777 25,90 30
MAR/22: 789 24,85 3z
FEV/22 705 24,3% 29
| JANj 22 754 .- 25,18 ]
DEZ/21 B25- 22,32 28
NOV/21 727 22,71 a2 , . J
BUT/2; 06 23,53 30 Ressrvado 20 Fisca Ny
k: 3 ek : H i
SELR, i 22.34 & EA3C.3944.9582, 32D4.08A6.60DF.0270.09C4
AR/ 844 20,77 31 J
P2 528 16,87 31 Base de calcula(RS), Aliquota(z) Valor(R$)
E‘.,"..NfZ‘ - B84 19,80 30 lICuS 729,02 18,00 1:31,_22
o L B i | PASER 557,80 0.76 4,54
MAl/2! 534 18,31 28 - COFINS 587,80 353 21,10 :
ABRf2 588 1778 a2 J
e

M'G Cédigo de Débito Automatico Instalagdo [ Vencimento Total a Pagar
008034162118 3010678554 10/05/2022 R$ 766,10
Distriburigio S.A, T
Pague pelo PIX ABR /2022
83650000007- 38003-8 71177951

00T




SISBB -
29/04/2022 -
1046401046

AUTO-ATENDIMENTO

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

= 16.01.53

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA:
EFETUADO POR: CRISTIANE CARVALHO

CTBC TELECOM
84640000001~0
04824534940-4

Convenio

Codigo de Barras

Data do pagamanto
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque

Valor Total

54820004000-2
38792344500-4
29/04/z022
154,82

0,00

154,82

DOCUMENTO: (042302
AUTENTICACRAO SISBEB:
4.E48.13E.6CD.894. 4FF



P Algar:

TELECOM

Pdg: 1 de 4

N° da fatura
387923449

Valor total da conts

PAGUE COM PIX

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA 504 R

JARDIM ALTO SOL

38120-000 CONCETCAQ DAS ALAGOAS MG

i

R$ 154,82
Data de vencimento
09 / mai / 2022
FALE COM A ALGAR TELECOM ( HISTORICO VALOR DA CONTA
www.algartelecom.com.br (RS)
@algartelecom 152 154 154 154
facebook.com/algartelecom o g T ey 102
Ou ligue 103 12 e b = EE RS
o N N E B
NOV DEZ JAN FEV MAR
EMISSAO DESTA CONTA: 21/04/2022 j

CONTA SIMPLIFICADA

PACOTE CONTRATADO: ILIMITADO BRASIL + BL 300MB
SEU NUMERO PRODUTO VALOR (R$)

08599559 ASSINATURA BANDA LARGA 300 MBES 48,14
0BE99559 COBRANCA MODEM DE TERCEIROS 2490
08699559 LIVRCS DIGITAIS 26,24

TOTAL Rs$ 97,28

ADICIONAL

SEU NUMERO SERVICOS VALOR (R$)
349988097946 Celular 57,54

TOTAL R$ 57,54

Digaadmsas" esperas por

FPor apenas 15.90 por ms. voc tem acesso
ilimitadoaciwrsospmﬁssbmﬂsdeswde
peio aplicative MediQuo Tudo is50aum

clique de voce!

Contrate agora pelo Whatsapp (34)
998840123 ouva a uma loja Algar Telecom
Mals prosama ge voos

Algalg UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO  Gars apis o Zogamiento com cheque, a quitago se

Chenie.’ LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
N° da Fatura Banco / Agéncia Identificacio Data de Vencimento Valor Total da Conta
387923449 | | 000482499494 | 09/05/2022 | 154,82

84640000001-0 54820004000-2 04

(TR

TENTICACAO MECANICA

I — a




g Boletos, Convénios e outros

(G3370208020781881
02/05/2022 08:19:13

ASTL =

COMPRCVARTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LARC V F FnLSTC”Wb
AGENCIA: 1045-4 i

32.517-8

756891426440111277
BENEFICIARIO:
BRTISTA BOTELHO LTDA
NOME FANTASIA:

BATISTA BOTELHO LTDA

CNPJ: 06.540.179/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

BATISTA E BULIELHO 1904

CHNPJ: 06.540.179/0001-55

PAGADOR:

LAR DA CRIANCA VITGRINO FRANCISCO R
CNPJ: 05.661.960/0001-16

50.201
10/¢5/2022
02/7G5/2022

Central de Atendimerto Bm
4004 0001 Capitais e r&gices matropolitanas
0800 723 0001 pe s localidad=s
ons informacy

1] 129 5578

Rzglamacces nao
&
atendimsnto.

Atendimento & Deficientes Auditives ou de Fala
GRG0 729 posg

Informacozs, reclamacoss, cancelam
cutres produtes e servicos de Ouv

nto de cartao,
doria.

Transagéo efeluada com sucesso por: JD718470 CRISTIANE CARVALHO.



" | Recebem

s de BATISTA & BOTELHO LTDA os produio

s &/ou servigos

constantes da niota fiscal eletrdnica indicada ao lado.

=

NF-e

Data do recebimento

Identificagdo e assinatura do recebedor

N° 6845

RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504

JARDIM ALTO DO SOL

- Série:1
f [ DANFE Y ™
Docurmiento auxiliar
da nota fiscal
eletrnica

COMPRE CERTO| <5 o [l
- S?‘$6845 31220406540179000156«0010000068451970464815
i Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Rede de Dr Ogar 'as Série: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
L (_ Folha:1/1 — J ou no site da SEFAZ autorizadora
(Naturcza da operagio Protacolo de autorizagio de uso
CUPOM EM NOTA MOD1 OU NFE 131224695946895
Inscrigdo estadual Inscrigio estadual do subst. tribut. CNPJ
1722972960089 06540179000156
DESTINATARIO / REMETENTE
anme/ Razio Sacial CNPJ/CPF ) (
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05661960000116 Data emissdo
Endereyo Bairro/ Disirito CEP 29/04/2022 09:48

38120000

Data da saida

Municipio

\(CONCEICAO DAS ALAGOAS

UF
MG

Fone / Fax

3433213991

Inscrigao Estadual

29/04/2022 00:00

p -

FATURA

ﬁ
J
|
J
)

CALCULO DO IMPOSTO

(Base cale. ICMS Valor do ICMS Base cile. [CMS ST Valor do ICMS ST Total dos produtos )
0,00 0,00 0,00 0,00 648,40
Valor fiete Valor seguro Valor desconto Outras desp. Valor IPI Total da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648,40/
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(Razio social Frete por conta Cédigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF )
9 - Sem frete
Endereyo Municipia UF Inscrigao estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragio Peso bruto Peso liquido
__ J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
(cocngo Valor] Valo B.célc.| Valor | Alig.
produto |Descrigéo do produto / servigo NCM CST [CFOP UN Quant. Unit, total Desc. ICMS ICMS| ICMS
68877 |FECHAMENTOQ DE CONVENIO 30048069 [s0p0 (5920 UN 1.00 648 40 848,40 0.00 0,00 0,00
L J
DADOS ADICIONAIS
([NFORMACGES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )
L )
Gerado em 2904/2022 | pelo AUTOMATIZA 9esl30 de farmacias e drogarias. www. aulomalizasistemas. com.br




¥¥sicooB

Beneficidrio

BATISTA & BOTELHO LTDA
BRASIL 697

CENTRO

CONCEIGAO DAS ALAGOAS - MG

06.540.179/0001-56

38120-000

Vencimento
10/06/2022

Valor do Documento
648,40

(+) Outros acréscimos

(+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento

{-) Outras dedugdes

Instrugdes (texio de responsabilidade do beneliciario)
N&o cobrar encargos por atraso
Nao conceder desconto,

Protesto no 30° dia atil apés Venc.

Dala de Emissio
29/04/2022

(=) Valor cobrado

Coup Contr/Céd. Beneficiirio

4264/1127748

Nosso Namero

298-7

Dados do Pagador

Nome do pagador
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES

Niamero do Documento
6845

Enderego
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504

Bairro / Distrito
JARDIM ALTO DO SOL

Municipio
CONCEICAO DAS ALAGOAS

UF

CEP

MG 38120-000

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenticacao mecanica ou

acompanhado do recibo de pagamento emitide pelo Banco. Recebimento

através do cheque n. do banco Esta quitagdo s6 ters
validade apos ¢ pagamento do cheque pelo banco pagador.

lv Autenticagio mecanica

- Recibo do pagador

“¥sICOOB

’ 756 ‘ 75691.42644 01112.774805 00029.870011 6 89810000064840
Lacal de pagamenio ' ' Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 10/05/2022
Beneficidrio Cooperaliva contralante/Céd, Beneflicidrio
BATISTA & BOTELHO LTDA 06.540.179/0001-56 4264/1127748
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso niimero
29/04/2022 6845 DM S 29/04/2022 298-7
Use do Banco Carteira Espéuie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 648,40

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)

Néo cobrar encargos por atraso
Néo conceder desconto.

Protesto no 30° dia uitil ap6s Venc.

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
CODPERATIVA CONTRATANTE 4254 SICOOB ARACOOP

(=) Desconta / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagadaor
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504
JARDIM ALTO DO SOL
CONCEICAO DAS ALAGOAS - MG

BATISTA E BOTELHO LTDA

Beneficidrio Final

05.661.960/0001-16

38120-000
06.540.179/0001-56

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

IUNERA Ay o



I Recebemos de BATISTA & BOTELHO LTDA os produlos e/ou servigo

s constantes da nota fiscal eletrénica indicada ao Jado. NF"E
Data do recehimento Identificagiio e assinatura do recebedor N° 6744
‘ Série: 1

[

Documento auxiliar (
da nofa fiscal
Ch:

—

ave

COMPRE CERTO| =

de acesso

31220406540179000156550010000067441967]62835
N° 6744

 Ta—

Folha:1/1 J
N

N

3 i C Ita de autenticidade rtal nacional da NE-
redede Drogarias| ,see; T = e et

ou no site da SEFAZ autorizadora

alureza da operagio

CUPOM EM NOTA MOD1 OU NFE

Protocolo de autorizagio de uso

AN

131224655201374
Inscrigdo estadual Inscrigdo estadual do subst. tribut, CNPJ
1722972960089 06540179000156 )
DESTINATARIO / REMETENTE
(Nome/ Razao Social CNPI/CPF B h
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05661960000116 Data emissio
Endercgo Bairro/ Distrito CEP 04/04/2022 08:21
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL |38120000 TR
Municipio UF Fone / Fax Inscrigao Estadual 04/04/2022 00:00
(CONCEICAO DAS ALAGOAS MG 34333210891 ) . )
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
ase calc. ICMS Valor do ICMS Base calc. ICMS ST Valor do ICMS ST Total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 1.403,12
Valor frete Valor seguro Valor desconto Outras desp. Valor IPI Total da nota
0,00 0,00 1.043,52 0,00 0,00 359,60
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(Razdo social Frete por conla Cddigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF
9 - Sem frete
Enderego Municipio UF Inscrigao estadual
Quantidade Espéuie Marca Numeragio Peso bruto Peso liquido
C )
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
rC(jt:!igo Valor Valon] B. célc. Valor | Alig.
produto |Descrigdo do produto / servigo NCM CST [CFOP UN Quant. Unit, total Desc, ICMS ICMS| ICMS
9767 HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200MG 30049072 [s00 [se29 UN 4.00 350,78, 1403121 104352 0.00 0007 o000
30CPR(C1)
< )
DADOS ADICIONAIS
( INFORMACOES COMPLEMENTARES

Total aproximado dos tributos: R$ 67,43 Federal e R$ 0,00 Estadual.

N

RESERVADO AO FISCO

Gerado em 2904/2022 |, peio AUTOMATIZA gestao de farmdcias e drogarias, www.aulomatizas:slemas.com. br




~
Ii_ ebemos de BATISTA & BOTELHO LTDA 08 produtos e/ou serviyos constantes da nofa fiscal eletidnica indicada ao lado. NF-e
Data do recebimento Identificagfio e assinatura do recebedor N° 6842
Série: 1
( [ DANFE
Documento auxiliar

COMPRE CERTO

Rede de Droganas

1 - Sai

danota fi\\. al
eletronica
0 - Entrada

N° 6842
Série: 1

AR

L

da

have de accss O

31220406540179000156550010000068421501184249

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe fazenda.gov.br/portal

- \; Folha: 1/1 X ou no site da SEFAZ, autorizadora J
(Na!u:cza da operagio Protocolo de autorizacdo de uso )
CUPOM EM NOTA MODI1 OU NFE 13122469594 1846
Inscrigio estadual Inscrigdo estadual do subst. tribut. CNPJ
1722972960089 06540179000156 )
DESTINATARIO / REMETENTE

(Nome / Razao Social CNPJ/CPF ) ( )
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05661960000116 Data emissio
Enderego Bairro / Distnto CEP 29/04/2022 09:46
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL |38120000 Dala da saida
Municipio UF Fone / Fax Inscrigio Estadual 2027 00
(CONCEICAO DAS ALAGOAS MG 34333210891 39/04/2&' 06-00 )
FATURA j
CALCULO DO IMPOSTO

ase cale. ICMS Valor do ICMS Base cale. ICMS ST Valor do ICMS ST Total dos produtos )

0,00 0,00 0,00 0,00 23,88
Valor frete Valor seguro Valor desconto Qutras desp Valor IPI Total danota

L , 0,00 0,00 0,00 0,00 23,88)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

(Ruzdo social Frete por conta Cadigo ANTT Placa do veiculo UF CNPI/CPF )

9 - Sem frete

Endereyo Municipio UF Inscrigao estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragio Peso bruto Peso liguido

\ J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

rCédigt::' Valon Valor B. calc.| Valor AIRT.\
produto |Descrigdo do produto / servigo NCM CST |[cFoP UN Quant. Unit. total Desc| IcMs ICMS| ICMS
422 HALDOL 1MG 20CPR(C1) 30049088 [5pp 5020 UN 3.00 7,99 23,88 0.00 0.00f o000

. )

DADOS ADICIONAIS
(INFORMACCJES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )

Total aproximado dos tributos: R$ 4,48 Federal e R$ 0,00 Estadual.

L.

Gerado em 2904/2022 | pelo AUTOMATIZA geslao de farmia

ias @ drogarias. www.autamatizasisiemas. zom.br



Ty

31220406540179000156550010000068431488703990

Ketehemos de BATISTA & BOTELHO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da nota fie al eletrdnica indicada ao Jado, NF-e
Data do recchimento Identificagdo e assinatura do recebedor N° 6843
\ Série:1 )
N
[ [ DANFE | m
Dacumento auxiliar
da nota fiscal
i eletrdnica
OMPRE CERTO| ¢z [y [
A 1 - Saida

* N° 6843 — :
! e Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Rede de Dr ogar 1as Série: 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal
- Folha:1/1 | ou no site da SEFAZ, autorizadora J
(Naturcza da aperagao Protucolo de autorizagdo de uso )
CUPOM EM NOTA MOD1 OU NFE 131224695943266
Inscrigdo estadual Inscrigao estadual do subst. tribut. CNPJ
1722972960089 06540179000156 J
DESTINATARIOQ/ REMETENTE
ome/ Razio Social CNPJ/CPF R (
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05661960000116 Dala emissio
Endereco Baitra / Disirito CEP 29/04/2022 09:47
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL [38120000 ot el
Municipio UF Fone / Fax Inscrigdo Estadual 29/04/2022 00:00
\(CONCEICAO DAS ALAGOAS MG 34333210891 [ )
FATURA J
CALCULO DO IMPOSTO
ase cale. ICMS Valor do ICMS Base cilc. ICMS ST Valor do ICMS ST Total dos produtos N
0,00 0,00 0,00 0,00 836,00
Valor frete Valor seguro Valor desconto Outras desp, Valor IP] Total da nota
0,00 0,00 611,64 0,00 0,00 224,36J
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(Razdo social Frete por conta Codigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF h
9 - Sem frete
Endercgo Municipio UF Inscrigao estadual
Quantidade Espécie Marca Numicragio Pe¢so bruto Peso liquido
_ )
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
(Cédigo Valon] Valon] B.cdle.| Valor Allq.‘
produto |Descrigdo do produto / servigo NCM CST [CFoP UN Quant. Unit.| total Desc. ICMS ICMS| ICMS
5549 NOEX 32MCG SPRAY NASAL 120DOSES.. 30043899 {spp 5020 UN 1.00 40.5 40 58 0,00 000 0,00
9767 HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200MG 30049079 |s500 [5929 UN 2,00 397,72 795,44 611,64 0,00 0,00 0,00
30CPR(C1),
- J
DADOS ADICIONAIS
([NFORMACC\ES COMPLEMENTARES RESERVADO AOQ FISCO )

Total aproximado dos tributos: R$ 48,86 Federal e R$ 0,00 Estadual.

N J
Gerado em 29/04/2022 | pelo AUTOMATIZA gesi3o de farmécias e drogarias, www.aulomatizas stemas. o . br




_ | Recebemas de BATISTA & BOTELHO LTDA os produtos efou servigos

constantes da nota fiscal eletifnica indicada ao lado,

—

NF-e

Data do recebimento

Identificagio e assinatura do recebedor

N° 6844
Série: 1 J

—

|-

|
COMPRE CERTO

Rede de Droganas

Documento auxiliar
da nota fiscal
eletrinica

[l

|

T

0 - Entrada

1 - Saida
N° 6844

Chave de acesso

31220406540179000156550010000068441732925516

Série: 1
Folha: 1/1

N

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
www.nfe fazenda.gov.br/portal

ou no site da SEFAZ autorizadora

=

(Naturcza da operagio

Protocolo de autorizacdo de uso

CUPOM EM NOTA MODI QU NFE 131224695944298
Inscrigdo estadual Inscrigao estadual do subst. tribut. CNPJ
1722972960089 06540179000156 y
DESTINATARIO / REMETENTE
(Nomie/ Razao Social CNPI/CPF ) ( ) )
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05661960000116 Data emisslo
Enderego Bairro / Distrito CEP 29/04/2022 09:47
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL |38120000 TR
Municipio UF Fone / Fax Inscrigio Estadual 29/04/2022 00:00
\(CONCEICAO DAS ALAGOAS MG 34333210891 )
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
(Base cale. ICMS Valor do ICMS Base célc. ICMS ST Valor do ICMS ST Total dos produtos )
0,00 0,00 0,00 0,00 40,56
Valor frete Valor seguro Valor desconto Oulras desp. Valor IPI Total da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,56)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
rR.uEio souial Frete por conta Cédigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF b
9 - Sem frete
Endereyo Municipio UF Inscrigao estadual
Quantidade Espéuie Marca Numeragio Peso bruto Peso liquido
L )
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
(Cédigo Valor] Valo B.cdlc.| Valor Alfc?.
produto |Descrigdo do produto / servigo NCM CST |[CFOP UN Quant. Unit, total Desc. ICMS ICMS | ICMS
5549 NOEX 32MCG SPRAY NASAL 120D0SES, 30043999 {500 [5020 UN 1.00 40,56 40 56 0.00 0.001 o00
\_ J
DADOS ADICIONAIS
rINFORMA(;OES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )
Total aproximado dos tributos: R$ 14,40 Federal e R$ 0,00 Estadual.
— )
Gerado em 2904/2022 | pelo AUTOMATIZA gestio de fanmacias e droganas, www.aulomalizasisiemas. o orm.br



G3360307420433551
g .. . 03/05/2022 08:01:51
Boletos e convenios, com cédigo de barra, contas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AR C V F &
1046-4

03/05/2¢22
35,84
0,062

35,8

Transagio efetuada com Sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEICAO DAS ALAGOAS - MINAS GERAIS
CNPJ: 18.428.854/0001-39 - INSC. ESTADUAL: ISENTO
DMAE - Departamento Municipal de Agua e Esgoto

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RUDRIG ﬂgS/gﬁgi@4/2@22

RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 584

331209-00@, JARDIM ALT CONCEICAQ DAS ALAGOA-MG | @0@2264583001
ROTA: 4-0- 39 CATEGORIA/QTDE
LIGACAQ:4-81655  ID.ELETRO.:@0.84.001655 1-RES:
DESCRICAO VALOR
TARIFA DE AGLIA 28,00
TARIFA DE ESGOTO 7,84

DETA TEITURS AHTERIOR | DATA LEITIRS ATiAL YENC THENTS YREOR A FrGeR
3/03/2022 | 25/04/200 06/05/2022 1R 35,84
LEITURR ANTERTR [ [EITUR: ATHUAL TORGUMD REAL | COHS. FRTURADG MEDIA
1097 m3 1192 m3 S 3 16 m3 5 m3
MR, D0 R TRG i © DIARETRO DATA DE THRTALACAD
ADONO4E 3B m3 14/01/2010

T L e e =i
ULUKEE N IR. £-URDA TEWIHUM, UEonn, s FUR IR TEL
Reajuste de tarifas estabelecido pelo

MES

CoNED DIRG MEGI2| Decreto M unicipal n. 411/2821, de 2
@3/2022 10 30 0,33|2 de dezembro de 2021 , pr aticado con
©2/2022 3 31 Q.10 forme ARTIGOS 29, 3@, 7 e 38 da LEI

. ' o FEDERAL n. 11.445 - de @5 de janeiro
@1/2022 329 0,19] 1755 57
1272021 3 29 9,10 '
11/ 2821 @ 30 0,33
16/2021 2 32 @,06
TS AT T LT
[{ gt ir T r'1Ir D7 AiiALiaes  VALOR RO
e o) (4 REAL (74T L‘H:m"lﬂ

TROCR ALTERTICAR 10 VERBD - DEVOLVER A0 USUAR'Q BigE0: 8832622 BTIIS
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG MES/ANO: 94/2622
RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 NR. GUIA
38120-00@, JARDIM ALT CONCEICAOQ DAS ALAGOA-MG | @©002264583601
ROTA: 4-©-39 CATEGORIA/QTDE
LIGACAQ:4-@1655 ID.ELETRO. :8@.04.081655 1-RES;

VENCIHENTO VALOR A PAGAR
26/05/202 RS 35,84

8160p000000-9 35841162202-1 26506000226-3 45830813888-5

Il

|

I

I

L



G3310312196555291
g . 03/05/2022 12:53:49
DARF- 30 nivel

DD Crpg

rm

oy

DRTA DO VE

Transagao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



02 PERIODO DE APURACAD
MINISTERIO DA FAZENDA - 30/04/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| (3 NUMERO DG CPFOUCNAT
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais - 05.661.960/0001-16
04 CODIGO DA
RECEITA
DARF PIS — 8301
05 WUMERC DE REFERENCIA
-3
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG 06 DATADEVENCIMENTO
(0034) 3321 399 - 25/05/2022
(07 VALOR DO PRINGIFAL
Veja no verso - 118,16
Inslrucdes para preenchimento 08 VALORDAMULTA
- 0,00
00 VALORDOS JURDSEY
ATENGAO ENCARGOS DL- 1.025%9 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secrelaria da 10 VALORTOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Qcorrendo tal situagéo, adicione essa valor ao tributo de mesmo cadigo de = 118,16
pariodos subseqilentes, alé que o lotal seja igual ou superior a R$ 10,00. 11 AUT)ENTICAE,‘AO BANCARIA {Somenle nas 19 ¢ 22
Vias,
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Corte aqui.
02 PERIODO DE APURACAD
MINISTERIO DA FAZENDA — 30/04/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| Q3 NMERO DO CFF OU GNP
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais - 05.661.960/0001-16
04 CODGODA
RECEITA
DARF PIS - 8301
a3 Y . 05 NUMERD DE REFERENCIA
01 NOWETELEFONE N
LAR DA CRIANCA VITCRINO FRANCISCO RODRIG 06 DATADEVENCIMENTO
(0034) 3321 399 - 25/05/2022
07 VALOR DO PRINGIPAL
Veja no verso — 118,16
Instrugdes para preenchimento 08 VALORDAMULTA
- 0,00
09 VALORDCS JURCS E/
ATENGAO ENcaRG0S DL - 102560 S 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da 10 VALORTOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocarrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de - 118,16
periodos subseqiientes, alé que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 11 G;JLENT'C“-CAO BANCARIA (Somenle nas 1" e 27
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007




DARF- 30 nivel

G3310312196555291
03/05/2022 12:55:29

RECEITA
FERCE]
VAL
VAL
VAL

=
VALTR

’

LI I i)
[N

AUTENTICACAD SISEB:
=lo Aprcvads
Conjunto Corat/Cot

12¢.42D.1FA.979.090
SRF - ADE
1. OC1,DE 2805

SAC
GECO0 725 g722
COES, RECLAMACOES

SERVICOS.

E CANCELEMENIO DE

FALA

Transagao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



MINISTERIO DA FAZENDA

02

PERIODO DE APURACAD
_)

30/04/2022

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NUMERO DO CPF OU CNPJ

05.661.9 001-16
Documenlo de Arrecadagio de Receitas Federais - > 5 60/0001-1
04 CODIGO DA RECEITA
- 0561
DARF IR _
05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE -
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRI 06 DATADE VENCIMENTO
(0034)3321 3991 - 20/05/2022
07 VALOR DO PRINGIPAL
) - 129,81
Veja no verso
InstricGes para preenchimento 08 VALORDAMULTA - 0,00
~ VALOR DOS JUROS E/OU
ATENGAO 09 ENCARGOS DL~ 1.025m0 0,00
E vedado o recalhimento de tributos adminisirados pela Secretaria da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor tolal seja inferior a R$ 10,00, |10 VALORTOTAL 5 129,81
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 11 AUTENTICACAO BANCARIA {Somente: nas 1° @ 2¢ vias)
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Corte aqui.
3 PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 S 30/04/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 700 6
.661.960 =
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais = 028 By G0y |
04 CODIGO DARECEITA
= 0561
DARF IR : _
05 NUIMERO DE REFERENCIA
01 NOME/TELEFONE -
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRI 06 DATADE VENGIMENTO ~
(0034) 3321 3991 - 20/05/2022
07 VALORDO PRINGIPAL
Veja no verso - 129,81
Instrugbes para preenchimento VALOR DA MULTA
e " 98 - 0,00
- VALOR DOS JUROS E/ OU
ATENCAO 09 ENCARGOS DL- 102589 —y, 0,00
E vedado o recalhimento de tributos administrados pela Secretaria da rTE—
Recila Federal do Brasil (RFB) cujo valor tolal seja inferior a R$ 10,00. |10 VALORTOT - 129,81
Georrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cddigo de !
periodos subseqiientes, alé que o tolal seja igual ou superior a R$ 10,00, 11 AUTENTICACAD BANCARIA (Saments nas 17 & 29 vias)

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007




G3310312196555291
03/05/2022 12:56:51

D0 BRRSIL
- 12.56.46

SISEB - SISTEMA DH
037/058/20z22 =~
1048401046

CLIENTE: LAR C V

ACENCIA: 1046-4

EFETUALD POR: CRISTIANE CARVALHD

§5810000011-0 0523017%220-1
5076£405080~7 SE619600501-1
Data do pagamento 03/05/z2022

CNPJ/CEI/CEF
COMPETENC
CODIGO

VENCIMENTO
VALOR DEEOSITO
Valor Total
Pagamento agendar

Aten : Esta

de seguranca e s
0 comprovante de
apcs a guitacao.

s3

do
ran

=ra

Eix

ini

Transagéo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPY 0F SERVICT
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO EGTS
GERADA EM 03/05/2022 - 08:10:13

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG

02-DDD/TELEFONE

(0034)33213991

03-FPAS 04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERAGAQ

13.816,14

06-QTDE TRABALHADORES

6

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

05.661.960/0001-16

11-COMPETENCIA

04/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/05/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.105,29

15-TOTAL A RECOLHER

0,00

1.105,29

"*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2022**

| 858100000110 052901792201 507664050807 566196000011 —I

AUTENTIC

AGAO MECANICA

FETS

FUNDO D€ GARANTIA DO TEWPO OF SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/05/2022 - 08:10:13

01-RAZAO SOCIAL/NOME

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG

02-DDD/TELEFONE

(0034)33213991

03-FPAS 04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERAGAD

13.816,14

06-QTDE TRABALHADORES

6

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-1D RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAO/TIPO (8)

05.661.960/0001-16

11-COMPETENCIA

04/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/05/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.105,29

15-TOTAL A RECOLHER

0,00

1.105,29

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2022**

| 858100000110 052901792201 507664050807 566196000011 |

LT AT

AUTENTICACAO MECANICA




G3360313079333611

a. o 5% 03/05/2022 13:14:53
Boletos e convénios, com codigo de barra, contas

SISBB - SISTEMA DE I Lot SIL
0370872922 - AUTO-ATENDIMENTO = 13.14.59
1046401046

CLIENTE: 1
AGENCIA:
EFETUADO E

Numero do

Valor Tectal

Modele aprovade pelo Ate Declaratorioc Executive
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendads.

Atencdo: Esta transacis esti stjeita a avaliacée

de ssguranga e serd processads apss anilise.

comprovante definitive somente sera emitido

©s a guitacao.

m o

B

Transago efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



. Documento de Arrecadacio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ

05.661.960/0001-16 &AR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES j

eriodo de Apuragdo zta de Vencimento Nimero do Documento
L 01 10312(@ [ 20/04!2022] 07.16.22123.2913055-0

Observagies :
web v3.0.6 Valor Tolal do Documento
1. 094 74

Composicao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagio Principal Muita Juros Total
@82 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMF’RE&QDO/AVULSU 1.843,01 41,30 10, 43 1.894,74
01 CP SEGIIRADOS - EMPREGADOS /AVULSO
PA 03/2022 Vencimento 20/04/2822
Totais 1.843,01 41,38 16,43 1.894,74
\_ SENDA (Versao 5.0.9) Pagina: 1/1 03/05/2022 08:05:51 )
858400000108 947403852211 23071622123 8 29130550098 4 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receltas Federals
85840000010 8 94740385221 1 230716 CNPJ: 05.661.960/0001-16
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Valor: 1.094,74




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BERASIL

12/05/20z2 - AUTOATENDIMENTO - 09.46.14

1046401046 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

SOBRE A TRANSACAD

ID: E000Q0000 20512124447493541220
CNPJ D0 PAGADOR: 5.661.960/0001-16
VALOR: 70,00
DATA: 12/05/2022 - 09:46:04

LDESCRICAD:Servico de vigiladncia noturna - pericd
o de 01 a 30/04/2022

FAGZO PAPA: Jailson Silva

CPFE: *%** B55.854-%%

CHAVE PIX: +5534935301687
INSTITUICAD: 00360305 CATXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3538 - CONTA: 00010000000 00241620

TIFO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 12/05/2022 - 0G5:46:05

DOCUMENTO: 051201
AUTENTICACRD SISBR: 9.5AE.AD3.B57.8ED. 42D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacses, reclams ©£s5, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0200 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes avditivos ou fala

0200 729 00&8

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
€ outros produtos e services de Ouvidoria.




- ff?‘,.#\’REF EITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS NOTA FISCAL DE SERVICOS
: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE U (AVULSA)
, DIVISAO DE DIVIDA ATIVA Nro 23.306
RUA FLORIANO PEIXOTO, 395 - CONCEICAO DAS ALAGOAS. - MGC.N.P.J. 18.428.854/0001-39 1°VIA
UNIDADE EMITENTE ; Secretaria de Administragio, Fazenda e Gestio Pessoal
DATA DA EMISSAO : NATUREZA DA OPERAGAO )
10/05/2022 PRESTACAO DE SERVICO A VISTA
PRESTADOR DO SERVICO
NOME : 17292 - JAILSON DA SILVA
ENDEREGO:  RUA ALEXANDRE MARCAL PEREIRA. 1.178 - CENTRO Complemento: FUNDOS
CGC/CPF : (7285585483 INSCRICAO ESTADUAL : 0
MUNICIPIO:  CONCEICAO DAS ALAGOAS. ESTADO: Minas Gerais
DESTINATARIO
NOME 7482 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
ENDERECO: RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA. 504 - JARDIM ALTO DO § Complerento -
CGC/CPF :  05661960000116 INSCRICAG ESTADUAL :
MUNIGIPIO :  CONCEICAO DAS ALAGOAS. ESTADO:  Minas Gerais
DESCRIGAO DOS SERVICOS PREGO
VIGILANCIA NOTURNA PERIODO DE 01 A 30/04/2022 70,00
A RESPONSABILIDADE PELA RETENCAO DO INSS FICA A CARGO DO TOMADOR
Nao pode haver rasuras, em caso de cancelamento apresentar todas as SUBTOTAL 70,00
Idade de fiscal tent :
Pl o i 1~ BASE DE CALCULO  ALIQUOTAS
*** Valores expressos em Reais (Moeda Nacional) ** IRR FONTE 0,00
INSC. INSS
PIS I.S.S.Q.N 70,00 200 % 1,40
PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC. 4,74
TAXA EMISSAO NOTA AVULSA 12,69
Existe Nota Fiscal Anterior TOTAL 70,00
CONCEICAO DAS ALAGOAS., de de NOTA FISCAL DE SERVICOS
SERIE U (AVULSA)
Nro 23.306

1°VIA




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

CERTIDAO

Recebi a Prestacdo de Contas referente ao més de Abril de 2022, do
Lar da Crianca Vitorino Francisco Rodrigues, em anexo, na presente data, e encaminho

para analise da Comissao de Monitoramento e Avaliagdo nomeada por meio do Decreto
Municipal n° 552/2018.

Pirajuba/MG, 17 de maio de 2022.

Yara Crisﬂpggg{ ho Silvério

Procuradgga Geral do Municipio
OAB/MG 175.721

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 - FONE(34)3426-0100 — FAX (34)3425-0101
e-mail — juridico@pirajuba. mg.gov.br — site www.pirajuba.mg.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

ATA DA REUNIAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAOQ,

Aos dezessete dias de maio de dois mil e vinte e dois as dez horas, na Sede da Prefeitura
Municipal de Pirajuba, reuniu-se a Comisséo de Monitoramento e Avaliagdo conforme
Decreto de n°. 552/2018 para apreciar a prestagdo de contas da entidade publica sem fins
lucrativos denominada LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
relativo ao Més de abril de 2022. A entidade presta servigos de acolhimento de criangas
menores em estado de vulnerabilidade. Dando inicio aos trabalhos o presidente da
comissdo apresenta a prestagdo de contas relativo ao Més de abril de 2022, foi declarada
encerrada a sess3o cuja ata vai assinada, apds lida e achada confo e, pelo Presidente e
pelos membros desta comissgo. Diogo Quintiliano de Oliveira ! z ~._Gracielle Franco

Nilaine Lopes de Carvalho Ry - , Rosana Silva
Merlissil Aparecida Cruvinel Borges JWL(

Rosa

Tiago

PRACA JOSE MOISKES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 — FONE-FAX (34) 3426-0100




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER PROCURADORIA JURIDICA

Ao compulsar a prestagédo de contas n° 04, apresentada pelo Lar da Crianca
*Vitorino Francisco Rodrigues”, analisar o parecer da Comissdo de Monitoramento e
Avaliagéo, pela aprovagéo.

Considerando estar a prestagdo de contas em conformidade com o Termo de
Fomento, anteriormente assinado, acompanho o parecer.

Nada mais.

E o parecer, salvo melhor juizo ou documentos eventualmente produzidos e

n&o apresentados.

Pirajuba/MG, 20 de maio de 2022.

L
/A .
Yara Cristina Coelho Silvério
Procuradora Geral do Municipio

OAB/MG 175.721

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38 210-000 — FONE(34)3426-0100 - FAX (34)3426-0101
e-mail — juridicof@pirajuba.mg.gov.br — site Www.pirajuba.mg.gov.br




$ g PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
N Y

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37
PARECER CONTROLADORIA

Deparo que a prestagdo de contas do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues

CNPJ n® 05.661.960/0001-16; referente a0 més de abril de 2022 foi analisado pela
comissdo de avaliagio e monitoramento, que emitiu parecer pela aprovagdo, acompanhado
pelo parecer da procuradoria juridica.

Analisamos os documentos apresentados e ratificamos o parecer da comissdo.

E o parecer, salvo melhor juizo.

Pirajuba/MG, 20 de maio de 2022.

JUnior Alves de Sousa
Controlador Interno

Masp 755.

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 — FONE(34)3426-0100 — FAX (34)3426-0101
e-mail — assessoriagabinete@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba-mg.gov.br




